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Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

I~

MINISTERSTVO SKOLSTVI
MLADEZE A TELOVYCHOVY

Zrizovatele a MAP:

Budte v obraze!

Poradame dalsi uzitecnou akci, ktera je sita na miru primo pro vas! Moc dobre vime, ze akcni

planovanive vzdélavani je velmi komplexni zalezitost. Pravé proto jsme pripravili infopanel

pro zrizovatele, na kterém vam prineseme uzitecné informace o strategickém rizeni a pla-

novani v Uzemi a o roli zFizovateld v tomto procesu. Prijdte si vyménit zkuSenosti s dalSimi
kolegy, ktefi se do tvorby MAP zapoijili. U¢asti nebudete zaruéené litovat!

KDY:
KDE:

KDO:

PROGRAM:

8:30
9:00
9:30

10:00

11:30

11:45

13:00

ve stredu 3. 5. 2017 od 9:00

Krajské pracovisté NIDV Hradec Kralove,

Lucni 460/6, 500 03 Hradec Kralove

zFizovatelé MS a Z$

Prezence ucéastnika
Uvodni slovo

Predstaveni projektu Strategické rizeni
a planovani ve skolach a v izemich (SRP)

Ceska Skolni inspekce: Kvalitni $kola
a role zrizovatele

Prestavka

Vyména zkusenosti, FeSeni problémd,
co nam MAP prinesl, jak vyuzivame
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jeho vystupy aj.

Zakonceni akce

KONTAKTNI 0SOBA:

Mgr. Jana Berkovcova, vedouci pracovisté
e: berkovcovaldnidv.cz, t: 495 514 803, m: 775 571 644

Jak se k nam dostanete:

Od nadrazi jedte autobusem ¢. 6 a 12, z centra pak 14,
23 a 27, zastavka Pyram. Od kriZzovatky u Budvarky se
dejte smérem doleva a tfeti ulici Lucni zabocte opét
doleva. Pokud vystoupite na zastavce Tesla (autobusy
¢. 25, 11, 5], pljdete ulici Orlicka, pak odbocte druhou
ulici vpravo do ulice Luénf.
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